Secretaria Municipal de Infraestrutura

Rodovia Marechal Rondon (SP - 300), Km 248

Botucatu - SP - Fone (14) 3811-1502
e-mail: obras@botucatu.sp.gov.br

www.botucatu.sp.gov.br

Botucatu, 23 de dezembro de 2019.

Exmo. Sr. Doutor

EDNEI LÁZARO DA COSTA CARREIRA

DD. Presidente da Câmara Municipal

Botucatu-SP.

André Luiz Peres, Secretário Municipal de Infraestrutura, vem,

perante Vossa Excelência, em atenção ao respeitável Requerimento n.º 1292, aprovado em

Sessão Ordinária de 09/12/2019, da lavra do Excelentíssimo Senhor Vereador Cula, através

do qual solicita “realizar a manutenção, limpeza e capinação das vias do Residencial Green

Valley, localizado nas margens da Rodovia Gastão Dal Farra”, esclarecer o que segue:

Informo que foi gerada ordem de serviço e a referida solicitação foi

encaminhada à Zeladoria Municipal, para análise e providências necessárias.

Atenciosamente,

ANDRÉ LUIZ PERES

Secretário Municipal de

Infraestrutura

mailto:obras@botucatu.sp.gov.br